
  

ŽEMAITIJOS SKAUTŲ ORGANIZACIJA  

TĖVŲ / GLOBĖJŲ LEIDIMAS DALYVAUTI RENGINYJE  

2023-___-___  

__________________  
(vieta)  

Sutinku, kad mano sūnus / dukra _________________________________________________________  

                                                                                                 (Vardas Pavardė)  

dalyvautų Žemaitijos skautų organizacijos organizuojamoje pavasario stovykloje „Pabusk 2023“, kuri vyks  

2023 m. gegužės mėn. 12-14 d. Dingailių k., Sedos sen., Mažeikių r. sav. Susipažinau su bendra stovyklos 

informacija ir sutinku, kad stovyklos metu (2023 m. gegužės 12–14 d.):  

• esant būtinybei, mano vaikui būtų suteikta pirmoji medicininė pagalba;  

• mano vaikas būtų fotografuojamas, filmuojamas, o medžiaga būtų naudojama skautiškos veiklos 

pristatymui;  

• esant reikalui, būtų patikrinti mano vaiko daiktai;  

• dėl neatsakingo vaiko elgesio ir galimų traumų stovyklos, ekskursijų ir žygių metu stovyklos vadovams 

priekaištų neturėsiu. Įsipareigoju atlyginti tyčiniais ir aplaidžiais veiksmais padarytus nuostolius.  

  

Pastabos (informacija apie vaiko turėtas traumas, sveikatos būklę ir kita informacija, kuri gali būti aktuali 

organizatoriams, kad jie galėtų užtikrinti vaiko saugą ir sveikatą renginio metu):  

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________  

Kontaktinė informacija:  

_________________________________________________                           _______________________  
(Vieno iš tėvų / globėjo (-os) Vardas Pavardė, telefono nr.)                                                         (Vieno iš tėvų / globėjo (-os) parašas)  

          

Renginio organizatorius:  

Žemaitijos skautų organizacija               www.zemaitijosskautai.lt  

Kontaktinė informacija:  

Pat. sk. s. Rugilė Šimkutė  +37063948859  


